
    

 
 

Månadsbrev/sommarbrev 2024 
 
Kommande program 
13 augusti kl 14.00 Månadsträff/sommarträff 
med  konsert på Åhusgården   
"Franskt så in i norden"  Irene Olofsson kallad Piafskan sjunger 
tillsammans med Bolmsö Old Stars,  berättar om Edit Piaffs liv  och 
sjunger på franska. Man spelar musettvals och favoriter av franska 
jazzmusiker. 
Vi hoppas på vackert väder så konserten kan ske utomhus. Tag gärna 
med egen Brassestol om så önskas. Vid blåst eller annat sämre väder 
blir det inomhus. Styrelsen subventionerar kostnaden för konsert 
och fika så att deltagande medlem betalar endast 40 kr. Bindande 
anmälan senast 6 aug till till havsvindenahus@spfseniorerna.se 
alternativt till Ingrid Ask på mobil 0760-18 63 46. I samband med 
anmälan Swishas anmälningsavgiften på 40 kr till Havsvinden på  
12 32 12 46 18. Ange namn på deltare/deldeltagare. Ingen 
återbetalning sker vid eventuellt återbud. 
 
Fri resa till Åhusgården 
Då vi vet att det finns medlemmar som inte på egen hand kan ta sig 
till Åhusgården och Havsvindens månadsträffar där så kommer vi att 
på försök erbjuda fri skjuts vid två tillfällen. Om detta faller väl ut så 
kommer vi att fortsätta under hösten men då mot en låg kostnad för 
de som åker med. 
Försöken med fri skjuts gäller 13 aug samt 22 aug. Vi kommer att 
anlita Taxi 01 som kl 13.20 kommer att hämta upp på parkeringen 
vid S Piggagatan samt 13.30 på Coops parkering. Återfärd ca kl 16 
när månadsträffen är slut. Bindande anmälan sker 
till havsvindenahus@spfseniorerna.se alternativt till Anna-Lena 
Jönsson på mobil 0768-86 66 15 senast en vecka före respektive 
träff. OBS! Detta erbjudande gäller endast medlemmar som inte har 
möjlighet att på egen hand eller via samåkning ta sig till Åhusgården. 
 
17 juni Eventgruppens Vintage-mannekänguppvisning. 
Utöver mannekänguppvisning med fina kläder från förr i tiden så 
bjuds även på en god macka. Platsen är Disponentvillan vid hamnen. 
För mer info se bifogad bilaga! 
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11 juli Teaterresa: Eva Rydberg med Ett Resande 
Teatersällskap på Sundspärlan i Helsingborg.  
För mer information se bifogad bilaga.  
 
 
 
 

29 aug Växjö       
Upplev den gamla staden Växjö som blev biskopssäte redan 1170 och 
med sin rika historia under medeltiden och som i vår tid utvecklats 
till universitetsstad och betydande handelsplats. På denna resa får vi 
bland annat besöka Huseby Bruk, Smålands museum som är ett av 
Sveriges äldsta länsmuseum och på glasmuseet kan man följa det 
svenska glasets utveckling från förr och till nutid. Lunch äter vi på det 
vackra Teleborgs slott.  

 
För mer information se bifogad bilaga. Resan presenteras på 
månadsträffen 16 maj och är bokningsbar först då. 

Veckoaktiviteter 
Sommaren närmar sig och flera av våra aktiviteter tar efterhand 
sommarlov. Vid terminsskiftena blir det ofta lite förändringar bland 
våra deltagare så om du vill gå med i en grupp så är det bra om du 
kontaktar ansvarig gruppledare redan nu. Du hittar namn och 
kontaktuppgifter enklast på hemsidan www.spf.se/ahus under 
rubriken Aktiviteter. Som alltid kan flera av våra grupper välkomna 
nya deltagare. Det gäller tex Akvarellmålningen på onsdagar, 
bowlingen, canastan på torsdagar, vandringarna och boule men även 
många fler. Vårt Stickcafé har valt att byta namn till 
Handarbetsgruppen eftersom det bättre speglar gruppens arbete. 

http://www.spf.se/ahus


    

Hemsidan  och Facebook 
På Havsvindens hemsida www.spf.se/ahus hittar du alltid all aktuell 
information om vår verksamhet; månadsträffar, aktiviteter, resor 
mm. Titta gärna här och skriv in i din kalender så du inte missar 
något. På Havsvindens Facebook-sida publicerar vi information om 
kommande arrangemang och ibland från något som hänt. Välj ”Följ 
sidan” för aviseringar när något nytt publiceras. 

Vårt Påverkansarbete i Seniorråd 
SPF:s 10 föreningar i Kristianstad kommun samarbetar i SPF:s 
Kretsråd och har representanter i olika seniorråd genom vilka vi kan 
bedriva påverkansarbete i frågor viktiga för oss seniorer. Kretsrådet 
träffas 4 ggr/år och perioden 2024-2026 är Havsvinden 
värdförening. Viktigt på kretsrådsmötena är information till/från 
våra representanter i Kommunalt Pensionärsråd (KPR), ABK 
pensionärsråd och Skånetrafikens kundråd. Du kan läsa mer här. 
Platsen som ersättare i ABK:s Pensionärsråd har blivit vakant och vi 
söker därför förslag på medlem att nominera från Havsvinden. Syftet 
med ABK:s Pensionärsrådsmöten är främst ett mötesforum för 
Dialog och Information. Man har ca 4 möten/år. Är du intresserad 
av bostadsfrågor för seniorer? Hör av dig och anmäl ditt intresse 
på havsvindenahus@spfseniorerna.se . Kretsrådet utser ersättare på 
mötet 13/9. 

Hänt sen sist 
16 maj vårens sista månadsträff bjöd på glädjefylld musik av 
Havsvindens sångkör såväl som ett mycket intressant och  
minnesvärt föredrag av Johan Ekblad om Röda Korsets 
räddningsaktion Vita Bussarna. Vi var drygt 100 medlemmar som 
nöjda med eftermiddagen gick hem för “sommarlov”. 
 
Studiebesök hos paret Duvander den 17 och 24 maj. Soligt väder 
och en härlig stämning med nybakat vetebröd och tårta därtill, då 
känns livet riktigt lätt att leva. Åke berättade om sin uppväxt och sin 
stora passion för bakning. Åke delgav oss också av sina 
idrottsminnen och gav oss en lektion i höjdhopp. Monica berättade 
om vikten av bra planteringsjord och om sommarens alla fina 
blomster. Vi fick också tips om att kanske satsa på svenska träd 
istället för palmer och citronträd som har svårt att klara vårt svenska 
klimat. Tack för en härlig eftermiddag!  
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Vill du se lite mer Minneskavalkad ifrån Havsvindens vårtermin 2024 
kan du klicka på länken här till vår hemsidas Hänt Oss 
 
Praktisk information 
Månadsträffar 
Entréavgiften är 80 kr, vilket inkluderar kaffe med bröd, 
underhållning/föreläsning samt lokal. Vid månadsträffarna säljs 
lotter 20 kr/4 lotter. Entré och lotter betalas med Swish 123 212 46 
18 alternativt sedlar i jämnt belopp. Vi kan inte acceptera mynt pga 
bankkostnaden för oss. Gör gärna Swish betalningen i förväg och ha 
den redo att visa på telefonen vid entrén så undviker vi kö. Till våra 
månadsträffar behövs ingen föranmälan. Våra månadsträffar hålls 
alltid på Åhusgården, Sigfridsvägen 5 (Äspet) Åhus. Träffarna börjar 
kl 14.00 och varar till ca 16.00. Entrén öppnar kl 13.15. 
För att tillmötesgå eventuella allergier för fikabrödet behöver vi i 
entrén få besked om detta eller så kan du ringa senast dagen innan 
till Åhusgården 044-24 00 20 och meddela din allergi. 
 
Anmälningar till resor och studiebesök 
Vi i Havsvindens styrelse är glada över att ni uppskattar våra 
aktiviteter. Ibland anmäler sig fler än det finns plats för t ex vid resor 
och studiebesök.  
När det gäller bussresor är det platsbegränsat och därefter gäller 
reservlistan. 
Vid studiebesök anordnas ytterligare besök så fler ges möjlighet att 
delta.  
Anmälningar tas emot fr o m att man på den månadsträff som 
resan/studiebesöket presenteras kan skriva på lista på plats på 
Åhusgården. Vi öppnar entrén normalt 13.15.  Fr o m kl 14.00 samma 
dag går det bra att anmäla via e-post om man inte har möjlighet att 
besöka månadsträffen. Detta innebär att de som kommer till 
månadsträffen har förtur. Det framgår av information i månadsbrev 
samt på hemsidan på vilken månadsträff respektive aktivitet 
presenteras. 
 
Resegruppens kontaktpersoner 
Ulla Ahnström 044-24 28 59 ulla.ahnstrom@gmail.com 
Roland Fransson 0708-24 27 79 roland.fransson@outlook.com 
Lars Nilsson 0703-12 12 68 lars@larni.se 
Inför varje resa som resegruppen ordnar skickas alltid en bekräftelse 
ut till anmälda deltagare. Detta görs dels för att påminna dig om att 
du anmält dig, dels för information om att resan kommer att 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-havsvinden-ahus/hant-oss/
mailto:lars@larni.se


    

genomföras och dels för att du ska få information om när resan ska 
vara betald. Detta utskick görs ca 1 månad innan resan ska 
genomföras. OM du inte har fått denna information i din mailbox bör 
du kolla om brevet hamnat i din skräppost eller i spamboxen. 
Kontakta dessutom någon av oss i resegruppen.  
 
Nästa månadsbrev 
Nästa månadsbrev beräknar vi skicka ut ca 17 aug.  
 
Nu har snart halva året gått 
men mest i grått och vått. 
Vi många nya medlemmar fått 
som är med i både stort och smått. 
Då Facebook har intrång gjort 
öka medlemsantalet stort. 
Ny eventgrupp har bildats med 
och vi har fått olika förslag med besked. 
Kretsråd vi också är med i 
så vi ligger verkligen i. 
Trevligt med medlemmar många 
som vi lyckats fånga. 
Hoppas ni finner något roligt alla 
så ni inte medlemsavgiften vill återkalla. 
Studiebesök och resor gjorts flera 
det kan vi bara konstatera. 
Kul att ni alla er vill engagera 
men vi kommer inte medlemsantalet dubblera 
men vi på den tusende siktar först 
för att inom kretsen förbli störst. 
Nu vi först ledigt över sommaren tar 
så ni kan umgås  med alla och envar 
njut av sommarens bad och sol 
ute på resa eller hemma i er stol 
så ses vi i augusti igen 
när mörkret lägger sig sen. 
Nu önskar hela styrelsen vår 
att  vi alla ledigt får 
 
genom ordförande Ingrid Ask 


